
RE/MAX Elite Reality Generála Svobody 98/15 , Šumperk, 787 01 , Tel.: , E-mail: elitereality@remax-czech.cz, web:
http://reality.remax-czech.cz/re-max-elite-reality

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 386071

1 500 000 Kč
za nemovitost

prodej domku
Koruna

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 148 m2

Užitná plocha: 116 m2 Plocha parcely: 457 m2

Plocha zahrady: 457 m2 Umístění objektu: polosamota
Doprava: vlak; silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Internet
Topení: Lokální - tuhá paliva Odpad: Kanalizace
Ostatní rozvody: Kabelové rozvody Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte menší domek na krásném klidném místě uprostřed přírody s dojezdem patnácti
minut do města? Pokud ano, tak by vás mohla zaujmout nabídka velmi levného domku s krásným pozemkem o výměře
457 m2 v obci Koruna , 14 km od města Lanškrouna, do kterého se dostanete buď autobusem, nebo vlakem z obce
Třebařov , která je vzdálená 2 km . Domek o výměře 114 m2 je po částečné rekonstrukci, částečně nové podlahy, nové
topení na tuhá paliva s výměníkem, radiátory, nová koupelna. Tento dům může být ihned k nastěhování. Střecha,
fasáda, okna jsou původní. v obci je kanalizace, voda z řádu, elektřina. Škola, školka je vzdálená dva km v obci
Třebařov. V obci Koruna najdete obecní úřad a potraviny. Umíme vám zajistit financování s výhodnou úrokovou
sazbou . Pro více informací a následnou prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
David Kotrla
GSM: +420734684363
E-mail: david.kotrla@re-max.cz


